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РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за научната област медицинска 
биохемија на Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за научните области историја на 
филозофијата и етика на Факултет за образовни науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за збор на асистент (специјалист) за научната област радиологија на 
Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научните области 
педагогија и теорија на воспитување на Факултет за образовни науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научната област маркетинг на Економски факултет 
при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Стабилност  на терен“ од авторот д-р Ристо Поповски

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот Факултет за информатика
Ред.
број Наслов на тема Одлука бр. Mентор Студент

1
Анализа и примена на некои од 
квантитативните методи во деловното 
одлучување

2002-77/42 од 
2.9.2013

Проф. д-р Татјана 
Атанасова- 
Пачемска

Лилјана 
Василева

2 Анализа на веб логови со примена на 
техники за податочно регулирање

2002-77/41 од 
2.9.2013

Проф. д-р  Цвета 
Мартиновска 

Банде

Марјан 
Велковски

3 Повеќеслојна визуализација на 
податоци со помош на Open Layer

2002-69/10 од 
8.7.2013

Проф. д-р 
Наташа Коцеска

Елена 
Ѓорѓиева

4 Веб базирани алатки за креирање на 
интерактивни приказни

2002-69/11 од 
8.7.2013

Проф. д-р 
Наташа Коцеска

Мартина 
Николова

5
Математички методи во 
стохастичкото моделирање на некои 
од финансиските деривати

2002-69/12 од 
08.07.2013

Проф. д-р Татјана 
Атанасова- 
Пачемска

Елизабета 
Мазновска

6 Развоја на андроид апликација за 
балансирана исхрана

2002-77/14 од 
2.9.2013

Доц. д-р  Сашо 
Коцески

Павле 
Стојановски

Единица на Универзитетот Факултет за природни и технички науки

1

Изложеност на цврсти честички 
во простории за престој на деца, 
позадински концентерации и 
асоцирани ефекти

2208-232/28 од 
12.09.2013

Проф. д-р Тодор 
Делипетров

Томислав 
Захов

2 Квалитет на подземни води во 
Малешевскиот регион

2202-250/26 од 
3.10.2013

Проф. д-р Војо 
Мирчовски

Јасминка 
Коколанска

3

Следење на пратки со RFID 
(радиофреквентна идентификација) 
и GPS (глобален систем за 
позиционирање)

2202-250/22 од 
3.10.2013

Проф. д-р Борис 
Крстев

Мише 
Милановски

Единица на Универзитетот Економски факултет

1

Сметководствената евиденција 
во функција на финансиското 
известување, анализа и контрола 
на деловното работење на 
претпријатијата 

1702-279/5 од 
3.10. 2013

Доц. д-р 
Александар 

Костадиновски

Марија 
Стевковиќ

2

Влијанието на промените во 
организациската култура и структура 
врз успешноста на организациите од 
фармацевтска дејност

1702-279/6 од 
3.10.2013

Проф. д-р Трајко 
Мицески Марјан Ѓуриќ




